ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2018 г. № 934
М ОСКВА

О признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Российской Федерации от 10 апреля

2013 г. №317 "Об утверждении Положения о плане снижения
сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов
в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты
и на водосборные площади" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, № 15, ст. 1802);

постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля
2013 г. № 393 "Об утверждении Правил установления для абонентов
организаций, осуществляющих водоотведение, нормативов допустимых
сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов
в водные объекты через централизованные системы водоотведения
и лимитов на сбросы загрязняющих веществ, иных веществ
и микроорганизмов и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, № 20, ст. 2489);

пункт 3 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации в сфере водоотведения, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 5 января 2015 г.
№ 3 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

3816245

неразрушающий контроль сварных соединений

http://www.mosexp.ru/uzk

2

Федерации в сфере водоотведения" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, № 2, ст. 516);

пункт 1 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 ноября 2016 г. №1134 "О вопросах осуществления холодного
водоснабжения и водоотведения" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2016, № 47, ст. 6633).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Д.Медведев

3816245

3/1

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294797/4294797208.htm